
Kort om konfirmasjon

Hilsen oss i Tysfjord og Hamarøy 
menighetsråd

Denne brosjyren sendes til kirkens medlemmer født i 2012, og 
direkte til trosopplæringsabonnenter med barn født i 2012. 
QR-koden leder til kirken.no/konfirmasjon. 

• Alle kan delta i konfirmasjonstiden 
• Opplegget går over i åtte måneder 
• Høydepunktet er konfirmasjondagen 
• Påmelding skjer det året man går i 

åttende klasse 
• De fleste blir konfirmert det året de 

går i niende klasse 
• Det finnes mange grunner til å velge 

konfirmasjon i kirken, blant dem er 
tradisjon, utforske tro og meningen 
med livet og leirene våre 

• Det stilles ingen krav til hva du mener 
eller hva du tror på 

• Du får reflektere og tenke kritisk
• Kristen tro, i samisk og nord-norsk 

tradisjon, står i fokus hos oss, men 
også temaer som klima og natur, 
menneskeverd, rettferdighet, sex og 
identitet.

• Mer om konfirmasjon i kirken finner du 
på kirken.no/konfirmasjon eller ved å 
skanne QR-koden 

Kontakt oss gjerne på tlf 75 77 18 00, 
eller på e-post post.thm@kirken.no 

Sokneprest Hamarøy og Sagfjord sokn:
Marita Elvemo Sivertsen / ms868@kirken.no
Tlf: 90820466

Menighetspedagog:
Elisabeth Sjo Engen / es662@kirken.no
Tlf: 48029893

Lájddistiddje:
Vanja Johnsen / vj242@kirken.no
Tlf: 94869971 
 

Nå er 
det din 
tur



Velkommen til konfirmasjon!  
Neste år kan du feire konfirmasjonsdagen din i kirken. Du kan velge 
mellom Korsnes kirke, Sagfjord kirke, Hamarøy kirke eller Drag og 
Helland kirke. Dette blir en stor og minnerik dag, og du har mye å glede 
deg til!

Hva kan jeg glede meg til? 

Du kan glede deg til å bli en del av et 
fellesskap. Du kan også se frem til å 
lære mye spennende om deg selv, om 
tro, om Gud og den verden du er en 
del av. 

Konfirmasjonen blir en stor festdag 
som du kan glede deg til. Alle 
konfirmantene blir feiret i kirken, og vi 
ber en bønn om at Gud må velsigne, 
styrke og beskytte deg på din videre 
livsvei. 

Tidligere konfirmanter forteller at 
høydepunktene fra året ofte har vært 
leir og selve konfirmasjonsdagen. 

Alle kan bli konfirmant i kirken! 
Velkommen uansett om du tror, ikke 
tror eller er litt usikker. Det eneste 
kravet er at du er døpt innen 
konfirmasjonsdagen. Om du ikke er 
døpt fra før, er det ikke noe problem. 
Mange blir døpt i løpet tiden som 
konfirmant. Det er bare å kontakt 
med oss for dette. 

Vi ønsker å legge til rette for en god 
konfirmasjonstid for alle, skriv i 
påmeldingen om det er noe vi bør 
vite om for å få det til. 

Påmeldingen for kullet som er født i 2012 er nå åpen, og fristen for å melde 
seg på er 01. august. Opplegget koster 800 kr. Bruk eget påmeldingsskjema 
som ligger vedlagt. Vi oppfordrer til fortløpende påmelding. 

Konfirmantleir Hvem kan bli konfirmert?

Et høydepunkt for mange er å få 
være på leir sammen. Leir er en fin 
mulighet til å bli bedre kjent med 
seg selv og med hverandre, og til å 
gå dypere inn i forskjellige temaer. 

Samisk konfirmantleir
Hvert år arrangeres det samisk 
konfirmantleir for samiske 
konfirmanter i hele Norge. Leiren er 
et frivillig tilbud i tillegg til vårt 
lokale opplegg, og gir deg 
mulighet til å møte andre samiske 
konfirmanter fra ulike deler av 
landet. 

Ønsker du å delta på samisk 
konfirmantleir? Se kirken.no/samisk 

Hvordan ser opplegget ut? 

Gjennom året deltar du i ulike 
aktiviteter som leir, overnattingstur, 
gudstjenester og samlinger i kirken 
og ute i naturen, med undervisning, 
samtaler og enkel matservering. 

Hos oss får både norsk og samisk 
språk, kultur og tradisjoner naturlig 
plass – i undervisningen og i 
konfirmasjonsgudstjenesten. 

Mer informasjon om opplegg, 
tidspunkt og sted vil bli sendt ut på 
et senere tidspunkt. Det vil også bli 
gitt mer informasjon om 
konfirmantåret på foreldremøtet i 
høst. Ta gjerne kontakt dersom dere 
har spørsmål.

Påmelding til post.thm@kirken.no eller per brevpost til Tysfjord og
Hamarøy menighetsråd, Vestfjordveien 1455, 8294 Hamarøy

Konfirmasjonstiden hos oss skal være 
en trygg og menigsfull tid der du får 
utforske kristen tro, bli bedre kjent med 
deg selv og være en del av et 
fellesskap. 

Dato for konfirmasjon 2027
Lørdag 22. mai kl. 11:00 i Korsnes kirke
Lørdag 22. mai kl. 13:00 i Hamarøy kirke
Lørdag 29. mai kl. 11:00 i Sagfjord kirke
Lørdag 29. mai kl. 13:00 i Drag/Helland kirke


